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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022
Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta

berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Ir. Elisa Gultom, M. Si

Jabatan : Kepala Dinas Pertanian dan Perkebunan Kabupaten Sintang

Berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka

mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Sintang, Maret 2022

KEPALA DINAS PERTANIAN DAN
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PERJANIJIAN KINERJA TAHUN 2022
Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta

berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Ir. Elisa Gultom, M. Si

Jabatan : Kepala Dinas Pertanian dan Perkebunan Kabupaten Sintang

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : dr. H. Jarot Winarno, M. Med, PH
Jabatan : Bupati Sintang

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian
ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah yang telah ditetapkan dalam dokumen
perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab

kami.
Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap

capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.
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Tabel Perjanjian Kinerja 2021

Tujuan, Sasaran dan Indikator Kinerja
Dinas Pertanian dan Perkebunan Kabupaten Sintang

PENANGGUNG
TUJUAN SASARAN INDIKATOR FORMULASI
JAWAB
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35114
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Tabel Perjanjian Kinerja 2021
Tujuan, Sasaran dan Indikator Kinerja
Dinas Pertanian dan Perkebunan Kabupaten Sintang

TUJUAN SASARAN INDIKATOR FORMULASI KET PENANGGUNG
JAWAB
Mewujudkan Meningkatkan |Persentase Produktivitas Persentase setiap Bidang Tanaman
Peningkatan Ketersediaan  [Pertanian Jumiah Produksi Pertanian (Padi) x 100% | komoditi merupakan Pangan dan
. . Angka Provitas yang Hortikultura
Produktivitas Budidaya [Pangan 1 Padi= 262 % [ Panon ditetapkan oleh BPS

Pertanian dan
perkebunan guna
terjaminnya kebutuhan
pangan masyarakat

Ton/Ha 99668.11 x 100 %
Ha 38.114
% 2,62
2. Jagung = 3.37 %
Ton/Ha 4617.5x 100 %
Ha 1.371
% 3,37
3. Kedelai = 13.43 %
Ton/Ha 1.3 x100 %
Ha 1
% 13,43
4. Kacang Tanah = Ton/Ha 97.4 x 100 %
14.98 % Ha 65
% 14,98
5. Kacang Hijau = Ton/Ha 0.5 x100 %
5.33% Ha 1
% 5,33
6. Ubi Kayu = 268.28 % Ton/Ha 17,197 x 100 %
Ha 641
% 268,28
7. Ubi Jalar = 169.62 % Ton/Ha 1,323 x 100 %
Ha 78

%

169,62

dan Provinsi. Angka
Provitas yang digunakan
pada tabel ini merupakan
Angka Provitas pada
Tahun 2020, dikarenakan
untuk Angka Provitas
Tetap Tahun 2021 belum
di rilis oleh BPS dan
Provinsi. Angka Provitas
merupakan Angka
Produksi (Kuintal/Ha).
Untuk mengetahui atau
menghitung jumlah
produksi per Hektar di
dapatkan dari ( Luas
Panen x Angka
Provitas / 10 ) untuk
mendapatkan hasil
Produksi dalam satuan
Ton/Ha.




Jumlah Produktivitas Hasil Peternakan

O 0O NO UL B~ WN B

Sapi

Kerbau
Kambing
Babi

Ayam Ras
Ayam Buras
Itik

Itik Manila
Ayam Petelur

Jumlah Produksi Peternakan sd Desember 2021

102,74%
0,00%
49,60%
189,92%
183,75%
100,00%
104,30%
99,85%
24,02%

Target Capaian Tahun 2020

Produktivitas Peternakan

Sapi

Kerbau

Kambing

Babi

Ayam Ras

Ayam Buras

Itik

Itik Manila

Ayam Petelur

221.512

215.608

9.990

13.986

28.197

922.291

485.630

6.880.420

3.744.478

124.824

124.825

562
539

370
370

20.025

83.363

Kg
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Kg

Kg
Kg

Kg
Kg

Kg
Kg

Kg
Kg

Kg
Kg

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

102,74%

0,00%

49,60%

189,92%

183,75%

100,00%

104,30%

99,85%

24,02%



Persentase Nilai Angka Tetap Komoditi Bidang Pengembangan
Perkebunan Tahun 2021

Jumlah Produksi Perkebunan x  100% _
Luas Tanaman Menghasilkan

Komuditas Perkebunan

Karet 41.656

61,897 x 100% = 67,29%

Kelapa Dalam 313311?560 «  100% = 40,60%
Kelapa Hybrida 525097'650 «  100% = 37.11%
Kelapa Sawit 319,646,99 «  100% = 245%

130,514,48

Kakao —372'300 x 100% =  21,62%

Kopi —18125 x 100% =  71,30%

Pinang 38 x 100% =  26,95%
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